Impa. pstan. a. ad mari.

Illus auruspex nlls facer
n dos nlls qui huic ritui adso
let ministrare ad limē alteri?
accedat: nec ob alterā cām sz ab hu
iusmodi hominū amicitia qz uis ve
tus repellatur cremando illo aru
pice qui ad tomum alienam accesserit
r illo in insulam deportando post
ademptionem tonozum qui cū euo
cauent suasionibus vel pmissis. accu
satozem autem huius criminis nō
delatozem esse: sz dignum magis p
mio arbitramur.

Idē. aa. r. cc. ad Bassum. pp.

Orum est scientia punien
da r seuerissimis merito les
gibz vindicada q magice aci
cincti artibz aut p salutem hominuz
moliti aut pudicos r animos ad li
bidinem deflexisse detegunt. Nullis
vero criminacionibus implicanda
sunt quesita humanis corporibz re
media: aut in agrestibus locis inno
center adhibita suffragia. ne matu
ris vindemtis metuerentur imbres
aut ventis aut grandinis lapidatio
ne quaterentur quibus non cuius
ctiqz salus aut existimatio ledere
tur: sed quozum pfiat actus ne di
uina munera r labores hominū ster
nerentur.

Impa. pstan. ad populum.

Eno aruspice pfulat aut
n mathematicuz. nō ariolu
auguz r vatū praua pffessio

contescat. chaldei r magi r ceteri.
quos maleficos ob faciosum mag
nitudinem vulgus appellat. nec ad
hanc prem aliquos moliantur: file
at omnibus perpetuo diuinan di cu
riositas? etenim supplicio capitis
ferietur gladio vltoris pstratus q
cumqz nolitis iustis obsequium ve
negauerit.

Idem. a. ad Populum.

Multi magicis artibus vfi
elementa turbare: vitas
insonitum labefactare nō
dubitant? r mambus accitis audēt
ventilare? vt quisqz suos pficiat ma
lis artibus inimicos. hōs qm natu
te peregrini sunt feralis b pestis ab
sumat.

**Idem Augusti. r. cc. ad Thaurū
prefectum pretorio.**

Et si excepta tormentis fuit
corpora honoribus predicto
rum? preter illa videlicet cri
mina que legibus demonstrantur
r si homines magi in quacūqz sint
parte terrarum humani generis ini
mici credendū sunt. Tamen quoniam
am qui in comitatu nostro sunt ip
sam pulsant prope modum maesta
tem. si quis magus vel magicz certa
minibus assuetus qui malefic? vul
gi consuetudine nuncupatur. aut
aruspex aut ariolus aut certe augur
vel etiam mathematicus aut narrā
dis somnijs occultant artez aliquā
diuinandi aut certe aliquid horum
simile exercens in comitatu meo vl
cesariis? deprehensus fuerit pefidio
dignitatis r rucus r cruciatus r oz
monta non fugiat. Si vero conui
ctus fuerit? ad proprium facinus
detegentibus? repugnauerit tene
gando sit eculeo r dicitus. vngulifqz
fulcātibz latera pferat penas dignas
facinore ppio.